[image: image1.emf]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

07 июня 2023г.                                                                                 №  22
Об утверждении отчета местной администрации об исполнении бюджета муниципального образования Пениковское сельское поселение
за 2022 год
           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями), Бюджетным кодексом РФ,  рассмотрев Заключение контрольно-счетной палаты МО Ломоносовский муниципальный район №28/23 КСП от 07 апреля 2023г., а также отчет местной администрации об исполнении бюджета МО Пениковское сельское поселение за 2022год, совет депутатов  Пениковского сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
   1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Пениковского сельского поселения за 2022 год по доходам в сумме  77 579,2 тысяч рублей и  по расходам в сумме 75 189,4 тысяч рублей  с профицитом бюджета в сумме 2389,8 тысяч  рублей со следующими показателями:

-по доходам  бюджета   согласно приложения 1;

-по расходам бюджета  согласно приложения 2;

-по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета согласно приложения 3.

  2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Пениковского сельского поселения www.peniki47.ru.

   3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
Глава Пениковского сельского поселения                                    И.Г. Корнилов

_1440398697.unknown